
OE L 

'- Lt 	i;\ /. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEOI 4/2021 
Processo Administrativo N° SSPEO14/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 	- 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 30/08/2021 10:27:33 

TOTAL DO PROCESSO: 893.887,60 

EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 

 

03.936.626/0001-00 	 893.887,60 

   

LOTE 1 

m: 1 

Quant.: 1 Num: 095 	 Total: 715.110,08 

Unidade: M3  Marca: messer 	 Modelo: mat 

Descrição: Gás Oxigênio Medicinal - Acondicionado em balas de 1m3  a 10m3  

Quantidade: 24.000 
	

Valor Unit.: 29,00 	 Total Item: 696.000,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: protec 
	

Modelo: protec 

Descrição: Válvula reguladora para cilindro de oxigênio 

Quantidade: 32 
	

Valor Unit.: 283,61 	 Total Item: 9.075,52 

Item: 3 	Unidade: UND 
	

Marca: protec 	 Modelo: protec 

Descrição: Fluxômetro de oxigênio 

Quantidade: 32 Valor Unit.: 313,58 	 Total tem: 10.034,56 

      

LOTE 2 

Item: 1 

 

Quant.: 1 

Unidade: M3  

Num: 075 	 Total: 178.777,52 

 

Marca: messer 	 Modelo: mat 

Descrição: Gás Oxigênio Medicinal - Acondicionado em balas de 1m3  a 10m3  

Quantidade: 6.000 
	

Valor Unit.: 29,00 	 Total Item: 174.000,00 

m: 2 	Unidade: UND 
	

Marca: protec 	 Modelo: protec 

Descrição: Válvula reguladora para cilindro de oxigênio 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 283,61 	 Total Item: 2.268,88 

Item: 3 	Unidade: UND 
	

Marca: protec 	 Modelo: protec 

Descrição: Fluxômetro de oxigênio 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 313,58 	 Total Item: 2.508,64 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/11/2021 08:56:32 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Gerado em: 05/11/2021 08:56:32 	 2 de 2 


